AR205, AR206
Wielokanałowe rejestratory danych
n pomiar i rejestracja temperatury oraz innych wielkości fizycznych (wilgotność, ciśnienie,
poziom, prędkość, itp.) przetworzonych na standardowy sygnał elektryczny (0/4÷20mA,
0÷10V, 0÷60mV, 0÷850Ω)
n 4 lub 8 uniwersalnych wejść pomiarowych nie izolowanych galwanicznie (termorezystancyjne,
termoparowe i analogowe)
n 4 wyjścia alarmowe/regulacyjne z sygnalizacją stanu pracy oraz z programowalną charakte-

GOODRAM, Kingston i inne), a także od aktywności interfejsu Ethernet
(2) – dla wyświetlacza LCD: PN-EN 61000-6-1, szczegóły w danych technicznych w instrukcji obsługi
Sposób Zamawiania
AR205 / / / / / /o o o o oo
AR206
Przykład: AR205 / 8 / S1 / P / P/ P /P
zasilanie 230 Vac, 8 wejść, 4 wyjścia przekaźnikowe
Zasilanie Kod
230 Vac S1
24 Vac/dc S2
Wyjście 1, 2, 3, 4 Kod
przekaźnik P
SRR S
Kod
Ilość
wejść
4
8
72 16
88
poliw
ęglan
NORYL
7
KARTA SD
SSR3SSR2SSR1
+_ +_ +_ +_
P1 P2 P3 P4
SSR4
+
+
zwora
+
TC, mV
_
_
_
V
mA
Pt100
Ni100
(3-p)
Pt100
Ni100
(2-p)
G
N
D
IN
3
IN
2
IN
1
+24 V
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
WEJŚCIE 7
G
N
D
+
24 V
IN
3